## آپ کی لائی ہوئی تعلیم ہی بھنگی ہوئی انسانیت کو ہلاکت کی آگ سے بچا سکتی ہے

### قادیان دارالامان میں منعقدہ جماعت کے ۷۷ ویں جلسہ الپریس میں حضرت خلیفۃ المسیح الثالث علیہ السلام نے فرمایا

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث علیہ السلام نے فرمایا کہ روح پرورد پیام علیہ السلام تاروں (منعقدہ ۷۷-۷۸) جنوری ۱۹۲۹ء مطابق ۷-۸ صلی ۱۳۴۸ھ

جمعی کے موقع پر فرمایا ہوا تھا جسے علیہ السلام نے پہلے روز حضرت میر داد احمد صاحب علیہ السلام نے پڑھ کر سنایا۔ ایڈیٹر

ہمارا اس حقیقت پر علی وجہ البصیرت قائم ہونا ہم سے مطالبہ کرتا ہے کہ ہم بھی بنی نوع انسان کے لئے رحمت بنیں کسی کو دکھ نہ پہنچائیں۔ ہر ایک کے ہمدرد اور غیر خواہ ہوں۔